[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Распоряжение

№ 9
26.06.2014

                           х.Савдя

	О назначении ответственного за  организацию работы народных дружин и общественных объединений правоохранительной направленности на территории Савдянского сельского поселения

1. Назначить ответственным за организацию работы народных дружин и общественных объединений правоохранительной направленности ведущего специалиста по моб. подготовке, ГО ЧС, спорту и делам молодежи Дурицкого А.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского
сельского поселения                                                               В.В.Ситников
Распоряжение вносит ведущий

специалист по общим вопросам